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0,72 €/kus

43,20 €/bedna
FVZ
Číslo: 10474

KARBANATKY
„DIE AUSGEZEICHNETE“

· smažený

MRAZ, 60x100g/bedna

Recker
Číslo: 10546

VEPŘOVÝ ŘÍZEK

· obalované / duch
· 110g/ kus

MRAZ, 60x110g/bedna

0,69 €/kus

41,40 €/bedna

0,89 €/kus

53,40 €/bedna
FVZ
Číslo: 13658

VEPŘOVÝ ŘÍZEK
VÍDEŇSKÝ STYL

· obalované /smažený
· 110g/ kus

MRAZ, 60x110g/bedna

Bergland 
Číslo: 10598
  

HOVĚZÍ ROLÁDA
„DOMACI ZPUSOB“  

MRAZ, 150g /kus
2x25x150g/bedna

1,75 €/kus

87,50 €/bedna
Sprehe
Číslo: 10654

KUŘECÍ NUGETY

MRAZ, cca. 20,0g/ kus
3,0kg/bedna

6,39 €/kg

19,17 €/bedna
Hanna
Číslo: 10716

KUŘECÍ ŘEZY

· druh Cordon Bleu

MRAZ, 20x150g/bedna
3,0kg/bedna

8,69 €/kg

26,07 €/bedna

5,59 €/kg

16,77 €/bedna
Sprehe
Číslo: 13497

KUŘECÍ PRSA 
PRIRODNI

· prirodni

MRAZ, 160g/ kus
3,0kg/bedna

8,89 €/kg

26,67 €/bedna
FVZ
Číslo: 10505

MYSLIVECKÉ  
PLATKYE

· obalované

MRAZ, 50x90g/bedna

0,54 €/kus

27,00 €/bedna

0,85 €/kus

25,50 €/bedna

FVZ
Číslo: 10780

KVETAKOVO 
SYROVE 
MEDAJLONKY 
MRAZ, 30X145g/bedna

Sprehe
Číslo: 15047

KUŘECÍ KŘIDÝLKA
BARBECUE

· cca. 35g/ kus

MRAZ, 3,0kg/bedna
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Rari Food GmbH
Číslo: 10766

HOLOUBATA

· pecena

MRAZ, 340g/ kus
10kus / bedna
Francie

19,99 €/kg

priklad

Číslo: 13141

BARBARIE
KACHNÍ STEHNA

· s kostí
· s kůží

MRAZ, cca. 300-400g/kus
2er/Pak  5,0kg/ bedna
Francie

5,99 €/kg

29,95 €/bedna

priklad

Číslo: 10674
  

BARBARIE 
KACHNÍ PRSA

· s kůží
· bez kostí

MRAZ,cca. 300-400g/kus
5,0kg/ bedna
Francie

9,49 €/kg

47,45 €/bedna

priklad

Rari Food
Číslo: 31767

KUKUŘIČNÁ 
KUŘECÍ PRSA

· s kůží

MRAZ, 230+g/kus
cca. 6,0kg/bedna
Francie

8,99 €/kg

Rari Food GmbH
Číslo: 23990

KŘEPELKA

MRAZ, 120-140g/ kus
28 kus / bedna
Itálie

Rari Food GmbH
Číslo: 13317

BAŽANT

MRAZ, cca. 900g+/kus

1,19 €/kus

33,32 €/bedna

6,55 €/kus
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Rari Food GmbH
Číslo: 10640

DIVOKÁ KÝTA

· s kostí

MRAZ, cca. 3,0-6,0kg+/kus
cca. 20,0kg/ bedna
Španělsko

8,99 €/kg Rari Food GmbH
Číslo: 17089

JELENÍ KÝTA

· 4er- rez

MRAZ, 1,0-3,0kg/ kus
cca. 14,0kg/ bedna
Nový Zéland

10,49 €/kg

Rari Food GmbH
Číslo: 20297

SRNČÍ KÝTA

· bez kostí

MRAZ, cca. 1,5kg/ kus
cca. 15,0kg/ bedna
východní Evropa

14,99 €/kg Rari Foods
Číslo: 22440

JELENI GULAS
STANDARD

MRAZ, 2,5kg/ Pak
Španělsko

Rari Foods
Číslo: 10499

JELENI ROLKA 
PECENA

MRAZ, cca.2,0kg/kus
10,0kg/ bedna
EU

Rari Foods
Číslo: 10487

ZAJECI STEHNA 

· ungespickt

MRAZ, 360-440g/kus
4,9kg/ bedna
Argentina

6,99 €/kg

17,475 €/Pak

7,99 €/kg

39,151 €/Pak

Hagen Feinkost
Číslo: 20544

JELENÍ ROLÁDA
HUBERTUS

· 180g/ kus

MRAZ, 20x180g/bedna

3,69 €/kus

73,80 €/bedna

7,99 €/kg

22,48 €/Pak
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Sewe Frost
Číslo: 10329

DIVOKÝ LOSOS 
FILE

· bez kůže IQF

MRAZ, 180-200g/kus
5,0kg/bedna
Čína

Pickenpack 
Číslo: 10279

RYBI BURGER

· obalované

MRAZ, 75g/kus
80x75g/bedna

Pickenpack 
Číslo: 10361

FILE Z ALJASKY
 PORCE 

· v těstíčku
· bez kůže
· předsmažené
MRAZ, cca.170g/kus
35xcca. 170g/bedna
6,0kg/ bedna

0,33 €/kus

26,40 €/bedna
Pickenpack 
Číslo: 10284

RYBÍ PRSTY

MRAZ, cca.30g/kus
6,0kg/bedna

5,75 €/kg

34,50 €/bedna

6,79 €/kg

Sewe Frost
Číslo: 10347

MORSKÉ 
PLODY
· Marinara Mix

MRAZ, 1,0kg/pytlík
Frutti di Mare

6,99 €/kgSewe- Frost
Číslo: 10432

KALAMARY 
TUBY U5

· IQF

MRAZ, 10x1,0kg/
bedna 

6,99 €/kg

Rari Foods
Číslo: 28749

WHITE TIGER
KREVETY
VANNAMEI

· bez hlavy
· bez skořápky
MRAZ, 26/30 - 
750g netto 25%
10x1,0kg/bedna 

Rari Foods
Číslo: 10377

BLACK TIGER
KREVETA 
KRÁLOVSKÁ

· s hlavou
· a ocasem

MRAZ, 16/20
10x1,0kg/bedna 

9,99 €/kg8,49 €/kg

6,29 €/kg

37,74 €/bedna
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Schne- Frost
Číslo: 17155

HERZOGIN-
BRAMBORY

· cca. 18g/kus
· predpecene

MRAZ, 2x2,5kg/ bedna

3,65 €/kg

9,125 €/pytlík
2,99 €/kg

7,475 €/pytlík

...delikatessen

2,55 €/kg

6,375 /pytlík
Schne- Frost
Číslo: 11070

KROKETY 
KULATE

MRAZ, 2x2,5kg/ bedna

5,29 €/kg

26,45 €/bedna
Schne- Frost
Číslo: 19065

MINI-
BRAMBOROVE TASTICKY  

· cca. 25,0g/kus
· plnene s bylinkovem zerve

MRAZ, 5x1,0kg/ bedna

Schne-Frost
Číslo: 17488

GNOCCHI

MRAZ, 2x2,5kg/bedna

3,29 €/kg

8,225 €/pytlík

Bürger
Číslo: 24091

SPECLE 
HOUBOVÁ PÁNEV

· Eierknöpfl e, Spinatspätzle, 
Broccoli, Zwiebeln, Kräuter
Champignons, Gewürze
MRAZ, 2x2,5kg/bedna

5,79 €/kg

14,475 €/pytlík

a

Bürger
Číslo: 27982

MORKOVE 
KNEDLICKY
MRAZ, 1,0kg/ bedna
6x1,0kg/ bedna

5,55 €/kg

33,30 €/bedna

Bürger
Číslo: 24438

SPECLE SE SYREM
„ALLGÄUER ART“

MRAZ, 2x2,5kg/ bedna

5,39 €/kg

13,475€/pytlík

Bürger
Číslo: 24437

PLNENE 
TASTICKY 
DO POLEVKY

MRAZ, cca. 10g/ kus
2x2,5kg/bedna

5,29 €/kg

13,225 €/pytlík
Bürger
Číslo: 22803

KRUPICOVE 
KNEDLICKY

· 17g/ kus

MRAZ, 6x1,0kg/bedna

5,39 €/kg Bürger
Číslo: 13845

SVABSKÉ VA
JECNÉ SPECLE

MRAZ, 2x2,5kg/ bedna

2,89 €/kg

7,225 €/pytlík

Schnefrost
Číslo: 17217

RÖSTI-
TROJHRANNÉ 

· predsmazené

MRAZ, cca. 55g/kus
2x2,5kg/bedna
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Melzer
Číslo: 10823

KUKURICNY 
KLAS CELY

· cca. 550g/ kus

MRAZ, 
24xcca.550g/ bedna

2,75 €/kg 0,52 €/kus

26,00 €/bednaČíslo: 25144

FAZOLKY 
BALENÉ VE 
SPEKU

· cca. 40,0g/kus

MRAZ, 50x40,0g/
bedna

Melzer
Číslo: 10842

PÓREK

· jemně nasekané

MRAZ, 4x2,5kg/ bedna

1,39 €/kg

3,475€/pytlík

Číslo: 13501

FAZOLKY

· velmi jemne

MRAZ, 4x2,5kg/bedna

1,99 €/kg

4,975 €/pytlík

Melzer
Číslo: 14473

ČERVENÉ ZELÍ

· krájený 
20x20mm
(Blättchenschnitt)

MRAZ, 4x2,5kg/ bedna

1,29 €/kg

3,225 €/pytlík
Melzer
Číslo: 14610

FAZOLKY 
SEKANE

MRAZ, 4x2,5kg/ bedna

1,69 €/kg

4,225 €/pytlík

Číslo: 10844

RATATOUILLE

· 35% rajcata,
25% cuketa kostky,
20% lilek kostky, 
10% cibule,
10% Paprika cervena
zelena kostky 
MRAZ, 4x2,5kg/bedna

1,99 €/kg

4,975 €/pytlík

Číslo: 10793

ZAMPIONY
HOTEL

· krájený 

MRAZ, 4x2,5kg/ bedna

1,75 €/kg

4,375 €/pytlík
Melzer
Číslo: 10802

JEMNÁ 
HOUBOVÁ SMĚS

· Máselník,
Stockschwämmchen,
hlíva ústricná, 
Shiitake houba

MRAZ, 5x1,0kg/ bedna

3,25 €/kg

16,25 €/bedna
Melzer
Číslo: 26555

DYNE 
NA KOSTKY

MRAZ, 4x2,5kg/bedna

1,59 €/kg

3,975 €/pytlík
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Burgis
Číslo: 11063

BRAMBOROVE 
TESTO

CHLAZ, 
4x2,5kg/bedna

4,19 €/Pak Burgis
Číslo: 11066

TESTO 
NA KNEDLIKY
SYROVÉ

  MRAZ, 10x1,0kg/bedna

2,45 €/Pak Burgis
Číslo: 25886

MINI 
BRAMBOROVE 
KNEDLIKY
(KNÖDELINOS)

· 25g/kus

MRAZ, 3pyt. 
á 40x25g/bedna

13,50 €/bedna

6,89 €/PakBurgis
Číslo: 29063

BRAMBOROVE 
KNEDLIKY

· geformt
· 90g/kus

CHLAZ, 4x20x90g/ bedna

Burgis
Číslo: 11058

BRAMBOROÉ 
KNEDLIKY 

· 75g/kus

MRAZ, 20x75g/Pak

5,49 €/Pak

Zutaten: 4 Personen

1. Die Champignons vierteln und ohne Öl in die heiße Pfanne geben. Nun den weißen Teil der Frühlingszwiebeln 
und die Knoblauchzehe in feine Scheiben schneiden. Die Schalotten ebenfalls klein würfeln und zusammen mit 
den Frühlingszwiebeln und dem Knoblauch zu den Champignons geben. Nun auch etwas Öl in die Pfanne geben.
Wenn man es etwas schärfer mag, kann man nun die Chili in feine Ringe schneiden und zu den Pilzen geben.

2. Die Butter in eine zweite, große Pfanne geben und die Burgis Knödelinos® darin braun anbraten

3. Sobald die Zwiebeln glasig angedünstet sind, die Champignons mit dem Weißwein ablöschen und einreduzieren 
lassen. Nun die Kochsahne zum Gemüse geben und eindicken. Die Sahnesoße mit Salz und Pfeffer würzen.

4. Die in Butter angebratenen Knödelinos® zur Pilzsoße geben und das Ganze mit den grünen Ringen der 
Frühlingszwiebel garnieren.

Zubereitung:

Zutaten für 4 Personen

2 Pak                Burgis Knödelinos
3 Stangen          Frühlingszwiebeln
2 kus               Schalotten
1 kus                Knoblauchzehe
400g                  Champignon
3 EL                     Butter
125ml                   Weißwein
80ml                   Sahne
Öl, Chili´, je nach Geschmack

PILZPFANNE MIT KNÖDELINOS

Burgis
Číslo: 27811

BRAMBOROVE 
KNEDLIKY

· plnene
· chlebovými krutonky  

CHLAZ,
20x125g/bedna

8,25 €/Pak



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

PLATNÝ 01.10.2024 - 31.10.2024

AKCE NA ŘÍJEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod. PODOBANÉ ILUSTRACI !

10,29 €/kg

51,45 €/bedna
10,29 €/kg

51,45 €/bedna

0,92 €/kus

36,80 €/bedna
Salomon
Číslo: 16743

HIT
BURGER

· 100g/kus

MRAZ, 50x100g/bedna
5,0kg/bedna

Salomon
Číslo: 16742

HIT
BURGER

· 62,5g/kus

MRAZ, 80x62,5g/bedna
5,0kg/bedna

11,99 €/kg

35,97 €/bedna
Salomon
Číslo: 30934

MOZZARELLA 
FRIES

· 70-80 kus/ kg

MRAZ, 6x1,0kg/ bedna

Salomon
Číslo: 28724, 28725, 28726

NODDLE STICK

· Pad Thai 
· Sweet and Sour
· Teriyaki
· cca. 20g/ kus

MRAZ, 1,5kg/ pytlík

12,49 €/kg

74,94 €/bedna

je19,59 €/kg

29,385 €/bedna

11,49 €/kg

5,745 €/Glas

11,49 €/kg

68,94 €/bedna
Salomon
Číslo: 16753

MOZARELLOVÉ 
TYCINKY BREADED
MRAZ, 31-35kus/kg
6x1,0kg/bedna

16,89 €/kg

84,45 €/bedna
Salomon
Číslo: 16747

CHIKN  
TERIYAKI STICKS

· gegart

MRAZ, 37-43kus/kg
5x1,0kg/bedna

Salomon
Číslo: 16759

DIP 
ASIA-SAUCE 

· sweet & hot

2,0l /Gallone
(2,47kg)

4,99 €/kg

12,32 €/bedna

Salomon
Číslo: 10486

SUNNYVEGGIE-
BURGER

· cca.130g/kus

MRAZ, 10xcca.130g/bedna
4 sacky/bedna

Salomon
Číslo: 31501

PULLED PORK 
BITES

· 36-45 kus/ kg

MRAZ, 3x1,0kg/ bedna

Salomon
Číslo: 16846

GUACAMOLE
CLASSIC

· Extreme Sup.

MRAZ, 12x500g/bedna
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Unilever
Číslo: 26246

ZAMPIONOVA 
KREMOVA POLEVKA

· suche
· 6x900g/ bedna

14,99 €/kg

13,491 €/dóza

10,39 €/kg

9,14 €/dóza
Unilever
Číslo: 21239

MASOVY VYVAR  
KLASSIK

· suche - instant
· se zeleninou
· 880g/dóza

Unilever
Číslo: 17527

KÄSE SAUCE

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

18,99 €/kg

34,99 €/kgUnilever
Číslo: 17020

GURMANSKA 
CIKANSKA OMACKA

· instant
· 1,0kg/dóza

Unilever
Číslo: 16393

BYLINKOVÁ 
SMETANOVÁ 
OMÁCKA

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

28,99 €/kg Unilever
Číslo: 14503

HRIBKOVA 
KREMOVA 
POLEVKA

· suche - instant
· 1,65kg/FS

27,99 €/kg

46,18 €/FS

Unilever
Číslo: 12701

HOUBOVA -
KREM. POLEVKA

· suche
· 1,5kg/bedna

Unilever
Číslo: 12702

CUKETOVÁ 
KRÉMOVÁ 
POLÉVKA

· suche
· 2,7kg/bedna

Unilever
Číslo: 18255

DYNOVO 
BRAMBOROVA 
POLEVKA

· suche - instant
· 2,4kg/bedna

27,99 €/kg

41,985 €/bedna

18,99 €/kg

51,273 €/bedna

13,99 €/kg

33,57 €/bedna
10,99 €/kg

29,673 €/bedna

Unilever
Číslo: 12066

PEPROVA 
OMACKA

· instant
· 1,0kg/dóza

28,99 €/kg Unilever
Číslo: 12036

MYSLIVECKÁ 
OMACKA 
SE ZAMPIONAMA

· suche - instant
· 1,0kg /dóza

28,99 €/kg

Unilever
Číslo: 14502

KVETAKOVO 
KREMOVA POLEVKA
FEINE KARFIOL

· suche - instant
· 2,7kg/bedna



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

PLATNÝ 01.10.2024 - 31.10.2024

AKCE NA ŘÍJEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod. PODOBANÉ ILUSTRACI !

Meggle
Číslo: 11439

BYLINKOVÉ 
MÁSLO - ROLE

· 250g/Role

CHLAZ,
 4x250g/bedna

Meggle
Číslo: 21265

CREME CUISINE

· na vaření
· rostlinný
· 15% Tuk
· 12x1,0L/bedna

CHLAZ

Meggle
Číslo: 17890

CITRÓNOVÁ 
STÁVA

· porcovaná
· 120x4,9ml/bedna

2,99 €/kus

11,96 €/bedna

2,65 €/L

5,89 €/bedna

Meggle 
Číslo: 13286

BYLINKOVÉ 
MASLOVÉ RUZICKY

· bez cesneku
· 50x10g/pytlík
· 2 pytlík/bedna

MRAZ

Meggle 
Číslo: 20645

MÁSLOVÉ 
KVETY

· 100x10g/pytlík
· 5 pytlíku/bedna

MRAZ

Meggle
Číslo: 11406

JEMNÉ MÁSLO

· porcované

CHLAZ,
100x10g/bedna

Meggle
Číslo: 11407

JEMNÉ MÁSLO

· porcované

CHLAZ,
100x20g/bedna

10,99 €/kg11,99 €/kg

0,155 €/kus

7,75 €/pytlík

0,105 €/kus

10,50 €/bedna

Alpenhain
Číslo: 31057

CAMEMBERT

· obalované
· pečený

MRAZ, 30x75g/bedna

0,69 €/kus

20,70 €/bedna

0,69 €/kus

20,70 €/bedna

Hofmeister
Číslo: 14144

ILLERTALER SYR 
45%TUK

cca. 2,5kg/kus

8,99 €/kg

Alpenhain
Číslo: 24339

SMAZENY SYR 
ATHENA

· v bramb. strouhance 
trojhrany
· rohatý

MRAZ, 30x75g/bedna



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

PLATNÝ 01.10.2024 - 31.10.2024

AKCE NA ŘÍJEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod. PODOBANÉ ILUSTRACI !

Kraft-Heinz
Číslo: 29102

GEWÜRZ 
KETCHUP

10,0kg/Kbelík

2,99 €/kg

29,90 €/Kbelík

Kraft-Heinz
Číslo: 29109

OMÁČKA 
ORIGINAL

· Barbecue

2,0l/konev

Kraft-Heinz
Číslo: 29098

OMÁČKA

· El Pueblo Salsa

2,0l/konev

4,69 €/kg

9,38 €/Kanne

5,59 €/kg

11,18 €/Kanne

Kraft-Heinz
Číslo: 29110

KARI OMÁČKA 

· exotické ovocné

2,0l/konev

5,59 €/l

11,18 €/Kanne

Kraft-Heinz
Číslo: 29099

SALÁTOVÝ 
DRESINK 

· Itálie

5,0L/bedna

Kraft-Heinz
Číslo: 12090

SALÁTOVÝ 
DRESINK

· jogurt

5,0L/bedna

3,49 €/L

17,45 €/bedna

3,49 €/L

17,49 €/bedna

0,179 €/kus

2,864 €/bedna

0,65 €/kus

7,80 €/pytlík
Lantmännen Unibake

Číslo: 26039

HOT DOG
HOUSKY

· 145mm plně upečené
· krájený

MRAZ,  40g/kus
16kus/bedna

Lantmännen Unibake

Číslo: 31221

HAMBURGER
HOUSKY SEZAM

· krájený 
· soft - Americký recept

MRAZ,  126g/kus
24kus/bedna

0,209 €/kus

10,03 €/bedna
Lantmännen Unibake

Číslo: 15487

HAMBURGER
HOUSKY SEZAM

· krájený 
· plně upečené

MRAZ,  57g/kus
48kus/bedna
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Debic
Číslo: 20721

CREME BRULEE

1,0l/Láhev

6,29 €/L

Debic
Číslo: 20722

PARFAIT

1,0L/Láhev

5,75 €/L Debic
Číslo: 23977

TIRAMISU

1,0L/ Láhev

6,29 €/L

Debic
Číslo: 15450

ZÁKLAD NA 
MOUSSE AU 
CHOCOLAT

1,0L/ Láhev

5,75 €/L

Debic
Číslo: 25047

PANNA COTTA

1,0L/Láhev

5,75 €/L

Jacobs
Číslo: 11724

SNÍDAŇOVÁ 
KÁVA

· mletý

1,0kg/Pak

Jacobs
Číslo: 26593

KÁVA CLASSICO 
SILNÁ

· celé zrno

1,0kg/Pak vollmundig

Jacobs
Číslo: 19451

LE GRAND
CAFFE CREMA
ELEGANTNI

· celé zrno

1,0kg/Pak 

14,99 €/Pak 14,59 €/Pak 14,99 €/Pak

Jacobs
Číslo: 20058

COCOA 
FANTASY

· pro automat CF4

1,0kg/Pak

7,39 €/Pak
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Pfalzgraf
Číslo: 14729

MAKOVY- 
MANDARINKOVY 
KOLAC

· krájený

MRAZ, 1900g   Ø 28cm
12 porcí

14,79 €/kus Pfalzgraf
Číslo: 17438

GURMET J
JABLECNÝ DORT

· krájený

MRAZ, 2250g
 Ø 28cm
12 porcí
bez laktózy

14,99 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 13252

TVAROHOVY KOLAC

· krájený

MRAZ, 2600g
25x38cm
20 porcí

17,29 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 14102

SVESTKOVY 
KOLAC

· s posypem
· krájený

MRAZ, 2600g
25x38cm
20 porcí

18,99 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 16791

MAKOVY 
DROBENKOVY 
KOLAC

· krájený

MRAZ, 2800g  25x38cm
20 porcí 

18,99 €/kus

19,99 €/kus 18,99 €/kusPfalzgraf
Číslo: 12217

ORIGINAL 
SCHWARZWALDSKY 
TRESNOVÝ DORT 
KLASIK 

· neřezat

MRAZ, 2100g   Ø 28cm
16 porcí

Pfalzgraf
Číslo: 14010

BROSKEV-MELBA-
SLEHACKOVY DORT

· neřezat

MRAZ, 1950g   Ø 28cm
16 porcí bez laktózy
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PROSIM PREDOBJEDNAT!

Duni
Číslo: 31169

FALL BEAUTY

· 33x33cm

Duni Zelltuch
3vrst. 1/4 lom.
4x250 kus

Duni
Číslo: 31775

PAISLEY LEAVES

· 33x33cm

Duni Zelltuch
3vrst. 1/4 lom.
4x250 kus

Duni
Číslo: 31780

ASPEN

· 33x33cm

Duni Zelltuch
3vrst. 1/4 lom.
4x250 kus

Duni
Číslo: 31176

FALL BEAUTY

· Stolní běhoun 
  Tete a tete

Dunicel
0,4x24m
4kus /bedna

Duni
Číslo: 31776

PAISLEY LEAVES

· Stolní běhoun 
  Tete a tete

Bio Dunicel
0,4x24m
4kus /bedna

Duni
Číslo: 31779

ASPEN

· Stolní běhoun 
  Tete a tete

Bio Dunicel
0,4x24m
4kus /bedna

Duni
Číslo: 31174

FALL BEAUTY

· 40x40cm

Dunisoft
6x60 kus

Duni
Číslo: 31777

PAISLEY LEAVES

· 40x40cm

Bio Dunisoft
6x60 kus

Duni
Číslo: 31778

ASPEN

· 40x40cm

Bio Dunisoft
6x60 kus

11,99 €/Pak

11,99 €/Pak

11,99 €/Pak

14,99 €/kus

14,99 €/kus

14,99 €/kus

11,29 €/Pak

11,29 €/Pak

11,29 €/Pak

je8,29 €/Pk
je6,49 €/Pk

je20,99 €/PakDuni

UBROUSKY UNI
33X33CM

3vrst. 1/4 lom.
4x250ks

Duni

UBROUSKY UNI
24X24CM

3vrst. 1/4 lom.
4x250ks

Duni

SVÍČKY
NA SVICEN 
STARORUZOVE

50 kus



A72

IHR 
ONLINESHOP

Sichern Sie sich 
unsere Abholungs- 
und Barzahlungs-
Rabatte*

ÖFFNUNGSZEITEN

Mo-Fr.  8.00-17.00 Uhr 
Sa  8.00-12.00 Uhr

EINKAUFEN VOR ORT
Für alle, die gern bequem vor Ort einkaufen, gibt es unseren Frischemarkt in Oberlosa. 
Ein weiterer großer Vorteil für Sie: Mit unserem umfassenden Angebot an Food- und Non-Food-
Artikeln erhalten Sie alles aus einer Hand. Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

* 5% bei Abholung (nicht auf Aktionspreise) und zusätzlich nochmals 5% bei Barzahlung. 
Alle nachträglichen Konditionen (Boni) werden nicht berücksichtigt.  
Preise gelten nur im Frischemarkt. Änderungen und Irrtüber vorbehalten.

Ausfahrt PLAUEN - SÜD
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